

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL	
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice
IČ:	00582158 DIČ: CZ00582158
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK
číslo účtu, banka:	43830231/0100
vyřizuje:	Ing. Jára Zdeněk
e-mail, telefon:	
DODAVATEL	
firma:	Milan Smetaník-zámečnictví
sídlo:	Nezvalova 665/12, 460 15 Liberec 15
IČ:	640 54 071 DIČ: CZ 7408312615
zápis v ŽR:	Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Liberce
číslo účtu, banka:	
vyřizuje:	Milan Smetaník
e-mail, telefon:	
Dodávka vybavení do posilovny sportovní areál při DM Trocnovská dle rozpisu za cenu :	
<i>Lavice rovná</i>	3 225,00 Kč
<i>Benchpress polohovací hlavou dolů</i>	9 850,00 Kč
<i>Benchpress polohovací hlavou nahoru</i>	10 000,00 Kč
<i>Scottova lavice</i>	7 300,00 Kč
<i>Hyperextenze 45 stupňů</i>	7 300,00 Kč
<i>Lavice břicho pevná</i>	5 000,00 Kč
<i>Lýtka v sedě na kotouče</i>	10 000,00 Kč
<i>Protisměrné kladky</i>	37 000,00 Kč
<i>Stojan na kotouče pyramida</i>	3 ks 4800 Kč/1 ks 14 400,00 Kč
<i>Kotouč černý 2,5 kg</i>	14 ks 93 Kč/1 ks 1 302,00 Kč
<i>Kotouč černý 5 kg</i>	14 ks 170 Kč/1 ks 2 380,00 Kč
<i>Kotouč černý 10 kg</i>	8 ks 355 Kč/1 ks 2 840,00 Kč
<i>Kotouč černý 15 kg</i>	4 ks 540 Kč/1 ks 2 160,00 Kč
<i>Doprava</i>	1 800,00 Kč
<i>Montáž zdarma</i>	
<i>Celkem bez DPH</i>	114 557,00 Kč
<i>DPH 21%</i>	24 056,97 Kč
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	138 613,97 Kč
cena celkem bez DPH:	114 557,- Kč
cena vč. DPH (21%):	138 614,- Kč
doba plnění:	Do 30.6.2019
specifické podmínky:	Viz. e-mailová korespondence
platební podmínky:	Bez zálohy, bezhotovostní převod – faktura se splatností 14 dní
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
datum:	10.4.2019
za objednatele (podpis + razítko):	<p>Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická Skuherského 1274/ 3 370 04 České Budějovice IČ 005 82 158, DIČ CZ00582158</p> <p>Milan Smetaník-zámečnictví Nezvalova 665/12, 460 15 Liberec 15 IČO: 640 54 071 DIČ: CZ7408312615 mobil: +420 777 821 723 , e-mail: info@gigantic.cz www.gigantic.cz</p> <p><i>Gigantic Professional</i></p>